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Wolt startuje w Gorzowie Wielkopolskim.
Lokalne restauracje zyskują nowy kanał
sprzedaży
Wolt uruchomił swoje usługi w Gorzowie Wielkopolskim. Od dziś mieszkańcy mogą

zamawiać dania z lokalnych restauracji oraz produkty z wybranych sklepów z dostawą

pod drzwi. Dla przedsiębiorców to nowy, skalowalny kanał sprzedaży online, a dla

klientów – szybki i wygodny dostęp do ulubionych miejsc bez wychodzenia z domu.

Wejście do Gorzowa to element konsekwentnej ekspansji Wolt w miastach, w których rośnie

znaczenie zamówień online w lokalnej gastronomii i handlu detalicznym. Platforma zapewnia

partnerom technologię, logistykę i dostęp do szerokiej bazy użytkowników, umożliwiając

rozwój sprzedaży bez dodatkowych inwestycji w infrastrukturę czy własny system dostaw.

"Dołączenie Gorzowa Wielkopolskiego do mapy Wolt to element naszej

konsekwentnej strategii rozwoju. Widzimy wyraźnie, że digitalizacja usług nie jest

już chwilowym trendem, ale standardem rynkowym. Naszą rolą jest dostarczenie

partnerom narzędzi, które pozwolą im rozwijać sprzedaż w sposób efektywny i

elastyczny, a mieszkańcom – zapewnić wygodę, przejrzystość i wysoką jakość

obsługi. Chcemy budować w Gorzowie długofalowe relacje z lokalnym biznesem i

realnie wspierać jego wzrost."

mówi Agata Polityło, Dyrektorka Generalna Wolt Polska. 

Lokalne marki w aplikacji

Wśród pierwszych partnerów Wolt w Gorzowie Wielkopolskim znalazły się m.in. HakSmak,

Hey Pizza oraz Tabana – Polish Food. To restauracje, które stawiają na jakość i świadomie

rozwijają swoją obecność w kanale online jako naturalne uzupełnienie działalności

stacjonarnej.
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"Pojawienie się Wolt w Gorzowie Wielkopolskim postrzegamy jako istotny krok w

rozwoju lokalnego rynku gastronomicznego. Obserwujemy wyraźną ewolucję

oczekiwań naszych gości – dziś, obok najwyższej jakości smaku i starannie

skomponowanego doświadczenia kulinarnego, równie ważna jest wygoda oraz

dostępność. Współpraca z Wolt pozwala nam otworzyć się na nowych odbiorców,

którzy nie mieli dotąd okazji nas odwiedzić, a teraz mogą zamówić nasze dania

bezpośrednio do domu lub biura."

mówi Bartosz Ludniewski, właściciel oraz Executive Chef restauracji HakSmak.

"Pizza to produkt, w którym liczy się każdy detal: świeżość składników, temperatura

i czas dostawy. Dlatego od początku zależało nam na współpracy z partnerem,

który jest w stanie zapewnić wysoki standard obsługi i dobrą logistykę. Wolt daje

nam właśnie taką możliwość – dzięki platformie możemy skupić się na jakości naszej

pizzy, a jednocześnie docierać do klientów w różnych częściach Gorzowa

Wielkopolskiego. Wierzymy, że to rozwiązanie, które przełoży się na dalszy rozwój

Hey Pizza i pozwoli jeszcze większej liczbie osób zamawiać z nami szybko i

wygodnie."

mówi Artur Wyperowicz, właściciel Hey Pizza.

"Od dłuższego czasu widzimy, że nasi goście chcą korzystać z naszych dań nie tylko

w restauracji, ale również w domu czy w pracy. Dołączenie do Wolt to dla nas

naturalny krok, żeby być bliżej nich i odpowiedzieć na te potrzeby bez rezygnowania

z jakości, która jest dla nas kluczowa. Zależy nam, aby każde zamówienie dawało

takie samo doświadczenie jak w lokalu. Wierzę, że obecność na platformie pozwoli

nam dotrzeć do nowych osób i dalej rozwijać Tabana w Gorzowie."

 mówi Daniel Buczyński, właściciel restauracji Tabana.

Jak zamawiać z Wolt w Gorzowie Wielkopolskim?

Aby skorzystać z oferty, wystarczy pobrać bezpłatną aplikację Wolt z App Store lub Google

Play albo odwiedzić stronę internetową platformy, założyć konto i wybrać interesujące

produkty – od dań z lokalnych restauracji po artykuły spożywcze i inne produkty dostępne w

aplikacji.
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Użytkownicy mogą na bieżąco śledzić status zamówienia – od momentu jego przyjęcia przez

restaurację, przez przygotowanie, aż po dostawę. Proces został zaprojektowany tak, aby był

intuicyjny, transparentny i dopasowany do oczekiwań współczesnych konsumentów.
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Kopiuj link

https://press.wolt.com/pl-PL/262813-wolt-startuje-w-gorzowie-wielkopolskim-lokalne-

restauracje-zyskuja-nowy-kanal-sprzedazy/

O Wolt

Wolt jest �rmą technologiczną, która umożliwia użytkownikom łatwe zamówienie i szybką

dostawę jedzenia z ulubionej restauracji oraz zakupów – do domu lub biura. Firma

współpracuje z restauracjami oraz partnerami detalicznymi i kurierskimi w 27 krajach, w

ponad 500 miastach. Firma z siedzibą w Helsinkach została założona w 2014 roku. Obecnie

zatrudnia ponad 11 000 osób i jest kierowana przez współzałożyciela i CEO Miki Kuusi.

W 2022 roku Wolt i amerykańska spółka Door Dash podjęły decyzję o fuzji. Wolt kontynuuje

swoje operacje pod niezmienioną nazwą we wszystkich lokalizacjach, w których �rma

działała do tej pory.

Sasha Vislaus

Communication Lead Poland

sasha.vislaus@wolt.com
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